Ассортимент наших  самых популярных серий зеркал пополнился еще
9-ю моделями, которые оснащены встроенным светильником и подогревом
с сенсорными выключателями.
УВАЖАЕМЫЕ ПАРТНЕРЫ!
• Подогрев зеркала, предотвращающий
запотевание поверхности
• Декоративный светодиодный светильник по
периметру зеркала: однократное нажатие
сенсора включает или выключает подсветку.
• Возможность регулировки яркости (диммер)
подсветки: длительное удержание кнопки
сенсора регулирует уровень яркости.
• Обратная сторона зеркала защищена
пластиковой панелью от попадания воды и
влаги, степень защиты – IP-67
Артикул Наименование Габариты
SPC-MAR-700-800-LED-TCH-WARM Зеркало со встроенным светильником, сенсорным выключателем и подогревом, 12W, 220-240V 700x30x800
SPC-MAR-900-600-LED-TCH-WARM Зеркало со встроенным светильником, сенсорным выключателем и подогревом, 12W, 220-240V 900x30x600
SPC-MAR-1000-600-LED-TCH-WARM Зеркало со встроенным светильником, сенсорным выключателем и подогревом, 12W, 220-240V 1000x30x600
SPC-GRT-700-800-LED-TCH-WARM Зеркало со встроенным светильником, сенсорным выключателем и подогревом, 12W, 220-240V 700x30x800
SPC-GRT-1000-600-LED-TCH-WARM Зеркало со встроенным светильником, сенсорным выключателем и подогревом, 12W, 220-240V 100x30x600
SPC-VST-750-900-LED-TCH-WARM Зеркало со встроенным светильником, сенсорным выключателем и подогревом, 12W, 220-240V 750x30x900
SPC-RNG-900-LED-TCH-WARM Зеркало со встроенным светильником, сенсорным выключателем и подогревом, 12W, 220-240V 900x30
SPC-RNG-1000-LED-TCH-WARM Зеркало со встроенным светильником, сенсорным выключателем и подогревом, 12W, 220-240V 1000x30
SPC-OTT-800-800-LED-TCH-WARM Зеркало со встроенным светильником, сенсорным выключателем и подогревом, 12W, 220-240V 800x30x800
SPC-MAR SPC-GRT SPC-RNG SPC-OTTSPC-VST
SPC-MAR SPC-OTT SPC-RNG
Аббревиатура IP (от англ. Ingress Protection Rating) расшифровывается как степень
защиты от проникновения. Этот международный знак классифицирует технические
устройства в зависимости от того, насколько эффективно их оболочка защищает
внутренние части от влаги и посторонних твердых частиц.
Степень защиты электрооборудования зеркал BelBagno – IP 67